


Edição 236 | Ano 2022
04 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO N° 001/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QYTQGCFH-ADK6FOAA-FOFCSQV2-GJIBH1MO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada



 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 
CNPJ – 13.885.231/0001-71 

 

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 
 

 

 

DECRETO N° 001/2022, de 03 de janeiro de 2022. 

 

 

“INSTITUI E NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO”. 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições constitucionais e na forma prevista na Lei Orgânica Municipal, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica instituída e nomeado os membros da COMISSÃO PERMANENTE DE 

LICITAÇÃO para o exercício do ano de 2022, conforme abaixo discriminado. 

 

PRESIDENTE – FERNANDO JOSE PASSOS VIVAS FILHO 

 1º MEMBRO – PERICLES PIMENTA MACIEL 

 2º MEMBRO – CLECIO GONZAGA DE MENEZES 

 

Art. 2° - A investidura dos membros não excederá a 01 (hum) ano, conforme estabelece o 

parágrafo 4º do artigo 51º da Lei Federal 8.666/93. 

Art. 3º - No caso da ausência do Presidente por qualquer motivo, fica determinado que o 1º 

membro assumira a presidência dos trabalhos de abertura do certame. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Esplanada – Bahia, em 03 de janeiro de 2022. 

 

 

 

JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

Edição 236 | Ano 2022
04 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETON° 001/2022

Certificação Digital: QYTQGCFH-ADK6FOAA-FOFCSQV2-GJIBH1MO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada


	DECRETO
	DECRETO N° 001/2022


		2022-01-04T12:11:22-0300




